粤医会[2019]237 号

关于召开广东省医学会第三次精准医学与分子诊断学学术会议

暨第三届粤港澳大湾区精准医学高峰论坛的通知

各有关单位：

我会定于2019年8月16—17日在深圳市召开广东省医学会第三次精准

医学与分子诊断学学术会议暨第三届粤港澳大湾区精准医学高峰论坛。大会将

特邀赵国屏、顾东风、王广基、罗志泉等院士和著名专家作专题演讲，欢

迎广大医务人员参会。现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容：精准医学与分子诊断学分会全体委员会议、专题报告、论

文交流、专题讨论等。

二、会议时间：2019年8月16—17日。16日14：00—21：00报到，17

日8：00-18：30开会，会后撤离。

三、会议地点：深圳市罗湖区文锦北路 1010 号艺嘉国际大酒店 5 楼

国际会议厅。酒店总机：0755-22911888。

四、参会对象：精准医学与分子诊断学分会全体委员、专题报告者、欢迎

从事本专业及相关专业医务人员参加。

五、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总计

800元/人，住宿费标准 550 元/间/天（275 元/床位），会议统一安排食宿，

费用回单位报销。

六、学分授予：注册代表均可获得市级II类继续医学教育学分。请携带

医疗教育一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录。

七、会期其它会议信息：16 日 18:00 召开精准医学与分子诊断学分会全

体委员会议，请各委员届时参加，会议内容另见通知。委员有责任和义务组织

好本地区人员参加本次大会。

八、报名方式：请选以下任一方式报名：1、请于2019年8月10日前登

录大会唯一报名网站：http://2019jzyxyffzd.medmeeting.org（与征文地址

一致，技术支持咨询：戚旭晓，电话：18825488166，020-85250366-827）预

注册报名。2、填好回执于2019年8月10日前寄回：广州市越秀区惠福西路

进步里 2 号 804 室广东省医学会学术管理与组织管理部孙宇孟收，电话：

020-81845767。3、传真至：020-81855600。4、E-mail：344845723@qq.com。

九、联系方式：

广东省医学会学术管理与组织管理部

深圳市人民医院

中山大学附属第一院

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：

公众平台。

广东省医学会学术交流

主题词：学术交流

1 签发：李国营

1 发送：各有关单位

- - - - - - - - - -

广东省医学会第

姓  名

工作单位

通讯地址

是否住宿

广东省医学会学术管理与组织管理部 孙宇孟 电话：15920138496

   赵盼  电话：15889368143

中山大学附属第一院   李淑华  电话：18925032688

欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc

广东省医学会学术交流          第三次精准医学与分子诊断学

学术会议

广东省医学会

二〇一九年七

          精准医学与分子诊断学

              核稿：陈华红            拟稿：

                                  共印：

- -（请沿线切下）- - - - - -

广东省医学会第三次精准医学与分子诊断学学术会议回执

（此回执复印有效）

职称  职务

电话

邮编

E-mail

15920138496

www.gdma.cc或关注微信

三次精准医学与分子诊断学

学术会议

广东省医学会

七月二十日

       会议通知

拟稿：孙宇孟

共印：1000 份

- - - - -

学学术会议回执